
Universitat Miguel Hernández d’Elx Universidad Miguel Hernández de Elche

RESOLUCIÓ de 29 de maig de 2019, de la Universitat 
Miguel Hernández d’Elx, per la qual es publiquen les llis-
tes definitives de persones admeses i excloses, la compo-
sició del tribunal i la data de realització dels exercicis de 
les proves selectives d’accés al grup C, subgrup C2, deno-
minació especialista de laboratori. Referència 0368/19. 
[2019/5582]

RESOLUCIÓN de 29 de mayo de 2019, de la Universi-
dad Miguel Hernández de Elche, por la que se publican 
las listas definitivas de personas admitidas y excluidas, la 
composición del tribunal y la fecha de realización de los 
ejercicios de las pruebas selectivas de acceso al grupo C, 
subgrupo C2, denominación especialista de laboratorio. 
Referencia 0368/19. [2019/5582]

De conformidad con lo dispuesto en las bases cuarta, quinta y sexta 
de la Resolución de 13 de febrero de 2019 (DOGV 8497, ref. 0368/19), 
por la que se convocan pruebas selectivas de acceso al grupo C, sub-
grupo C2, denominación especialista de laboratorio, perfil granja, sec-
tor administración especial, mediante el sistema concurso-oposición, 
resuelvo:

Primero
Publicar, en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, las listas 

definitivas de personas admitidas y excluidas que figuran en el anexo 
I y II, hacer pública la composición del tribunal calificador que consta 
en el anexo III, y convocar a las personas admitidas a la realización del 
primer ejercicio según se indica en el anexo IV.

Segundo
El orden de intervención de los aspirantes comenzará por la letra 

«F», siguiendo el orden alfabético de apellidos conforme a la Resolu-
ción 21 de enero de 2019 de la Conselleria de Justicia, Administración 
Pública, Reformas Democráticas y Libertades Públicas.

Tercero
Contra el presente acto, que agota la vía administrativa, puede inter-

ponerse recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses 
contados desde el día siguiente al de su publicación, ante el Juzgado de 
lo Contencioso– Administrativo número 1 de Elche, de conformidad 
con lo dispuesto en el artículo 114 de la Ley 39/2015, de 1 de octu-
bre, del procedimiento administrativo común de las administraciones 
públicas.

No obstante, las personas interesadas podrán interponer un recurso 
de reposición ante el rector en el plazo de un mes contado desde el día 
siguiente al de su publicación; en este caso no se podrá interponer el 
recurso contencioso– administrativo mencionado en el párrafo ante-
rior hasta que no recaiga resolución expresa o presunta del recurso de 
reposición, de acuerdo con los artículos 123 y siguientes, de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de 
las administraciones públicas.

Elche, 29 de mayo de 2019.– El rector: Jesús Tadeo Pastor Ciurana.

ANEXO I
Especialista de laboratorio, ref. 0368/19

Listado definitivo de personas admitidas

DNI Apellidos y nombre
*****776Y ANIORTE CEREZO, ANGEL  
*****190G BUTRON GARCIA, LAURA 
*****690P CABRERA TORREGROSA, ABIGAIL  
*****919A CANO AGUILAR, MARIA DEL CARMEN  
*****481Z ESCORZA BERNAL, YOLANDA 
*****381A FERNANDEZ RODRIGUEZ, MONICA  
*****932K MALLOR CORTES, JORGE 
*****259E MONZO GALLEGO, CRISTINA 
*****862E MORENO ARIAS, BEGOÑA 
*****246Y MURCIA BELMONTE, ANTONIO  
*****345L NAVARRO SANCHEZ, ALFONSO  
*****538S PEREZ ARACIL, ANGELES  
*****906E PEREZ SANCHEZ, ELENA 
*****705X ROCA GUMBAU, MARIA AMPARO 
*****633H TORREGROSA SANCHEZ, MARIA YOLANDA 

De conformitat amb el que disposen les bases quarta, quinta i sexta 
de la Resolució de 13 de febrer de 2019 (DOGV 8497, ref. 0368/19), per 
la qual es convoquen proves selectives d’accés al grup C, subgrup C2, 
denominació especialista de laboratori, perfil granja, sector administra-
ció especial, per mitjà del sistema concurs oposició, resolc:

Primer
Publicar, en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, les llistes 

definitives de persones admeses i excloses que figuren en l’annex I i II, 
fer pública la composició del tribunal qualificador que consta en l’annex 
III, i convocar a les persones admeses a la realització del primer exercici 
segons s’indica en l’annex IV.

Segon
L’ordre d’intervenció dels aspirants començarà per la lletra «F», 

seguint l’ordre alfabètic de cognoms conforme a la Resolució 21 de 
gener de 2019 de la Conselleria de Justícia, Administració Pública, 
Reformes Democràtiques i Llibertats Públiques.

Tercer
Contra el present acte, que esgota la via administrativa, pot inter-

posar-se recurs contenciós administratiu en el termini de dos mesos 
comptats des de l’endemà de la seua publicació, davant del Jutjat del 
Contenciós Administratiu número 1 d’Elx, de conformitat amb el que 
disposa l’article 1114 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques.

No obstant, les persones interessades podran interposar un recurs 
de reposició davant del Rector en el termini d’un mes comptat des de 
l’endemà de la seua publicació; en aquest cas no es podrà interposar el 
recurs contenciós administratiu mencionat en el paràgraf anterior fins 
que no recaiga una resolució expressa o presumpta del recurs de repo-
sició, d’acord amb els articles 123 i següents de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions 
públiques. 

Elx, 29 de maig de 2019.– El rector: Jesús Tadeo Pastor Ciurana.

ANNEX I
Especialista de laboratori, ref. 0368/19

Llistat definitiu de persones admeses

DNI Cognoms i nom
*****776Y ANIORTE CEREZO, ANGEL  
*****190G BUTRON GARCIA, LAURA 
*****690P CABRERA TORREGROSA, ABIGAIL  
*****919A CANO AGUILAR, MARIA DEL CARMEN  
*****481Z ESCORZA BERNAL, YOLANDA 
*****381A FERNANDEZ RODRIGUEZ, MONICA  
*****932K MALLOR CORTES, JORGE 
*****259E MONZO GALLEGO, CRISTINA 
*****862E MORENO ARIAS, BEGOÑA 
*****246Y MURCIA BELMONTE, ANTONIO  
*****345L NAVARRO SANCHEZ, ALFONSO  
*****538S PEREZ ARACIL, ANGELES  
*****906E PEREZ SANCHEZ, ELENA 
*****705X ROCA GUMBAU, MARIA AMPARO 
*****633H TORREGROSA SANCHEZ, MARIA YOLANDA 



ANEXO II
Especialista de laboratorio, ref. 0368/19

Listado definitivo de personas excluidas

DNI  Apellidos y nombre Causa de exclusión

*****422J AVEIGA PARRAGA, 
DENNYS ALICIA

No declara titulación exigida para 
participar en convocatoria

*****851J GARCIA MAESTRE, 
ANGEL MATIAS

No declara titulación exigida para 
participar en convocatoria

*****769R GARCIA PAYA, 
MARIA LUISA

No declara titulación exigida para 
participar en convocatoria

*****532D
MARTIN 
MOLPECERES, 
SAMUEL

No presenta D.N.I. Falta justificante 
abono tasas derechos participación. 
No declara titulación exigida para 
participar en convocatoria

*****388N ROS OCHOA, NOEL 
ISAIAS

No declara titulación exigida para 
participar en convocatoria

*****773N TOMAS PONS, 
CRISTINA

No declara titulación exigida para 
participar en convocatoria

ANEXO III
Especialista de laboratorio, ref. 0368/19

Miembros del tribunal calificador
Tribunal titular: 
Presidente: Tomás Sempere Gallar.
Secretaria: Elena López Alonso. 
Vocal 1: Francisco Eleuterio Martínez Moreno. 
Vocal 2: José Antonio Pérez de Gracia Hernández. 
Vocal 3: Soledad Pina Hernández. 

Tribunal suplente: 
Presidente: Juan Agullo Valero. 
Secretaria: Raquel Muelas Domingo. 
Vocal 1: Dario Carratala Sánchez. 
Vocal 2: Ginés Sánchez Larrosa.
Vocal 3: Ricardo Granja Camarasa.

ANEXO IV
Especialista de laboratorio, ref. 0368/19

Para la realización del único ejercicio, se convoca a los aspirantes 
admitidos el día 24 de julio de 2019, a las 10.30h en el aula 1.1 del edi-
ficio Arenals, campus de Elche, de esta Universidad Miguel Hernández 
de Elche, sito en av. de la Universidad, s/n, 03202 Elche (Alicante).

La duración del ejercicio único será de 3 horas. La duración de 
la 1.ª parte será de 90 minutos y la de la 2.ª parte será de 90 minutos, 
estableciéndose una pausa de un mínimo de 15 minutos entre ambas 
partes del ejercicio.

ANNEX II
Epecialista de laboratoti, ref. 0368/19

Llistat definitiu de persones excloses

DNI Cognoms i nom Causa de exclusió

*****422J AVEIGA PARRAGA, 
DENNYS ALICIA

 No declara titulación exigida para 
participar en convocatoria

*****851J GARCIA MAESTRE, 
ANGEL MATIAS

 No declara titulación exigida para 
participar en convocatoria

*****769R GARCIA PAYA, 
MARIA LUISA

No declara titulación exigida para 
participar en convocatoria

*****532D
MARTIN 
MOLPECERES, 
SAMUEL

No presenta D.N.I. Falta justificante 
abono tasas derechos participación. 
No declara titulación exigida para 
participar en convocatoria

*****388N ROS OCHOA, NOEL 
ISAIAS 

No declara titulación exigida para 
participar en convocatoria

*****773N TOMAS PONS, 
CRISTINA

No declara titulación exigida para 
participar en convocatoria

ANNEX III
Especialista de laboratori, ref. 0368/19

Membres del tribunal qualificador
Tribunal titular: 
President: Tomás Sempere Gallar. 
Secretària: Elena López Alonso. 
Vocal 1: Francisco Eleuterio Martínez Moreno. 
Vocal 2: José Antonio Pérez de Gracia Hernández. 
Vocal 3: Soledad Pina Hernández.

Tribunal suplent: 
President: Juan Agullo Valero.
Secretària: Raquel Muelas Domingo. 
Vocal 1: Dario Carratala Sánchez. 
Vocal 2: Ginés Sánchez Larrosa. 
Vocal 3: Ricardo Granja Camarasa.

ANNEX IV
Especialista de laboratori ref. 0368/19

Per a la realització de l’únic exercici, es convoca els aspirants adme-
sos el dia 24 de juliol de 2019, a les 10.30h a l’aula 1.1 de l’edifici Are-
nals, campus d’Elx, de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, situat en 
av. de la Universitat, s/n, 03202 Elx (Alacant).

La duració de l’exercici únic serà de 3 hores. La duració de la 1ª. 
part serà de 90 minuts i la de la 2ª. part serà de 90 minuts, i s’establirà 
una pausa d’un mínim de 15 minuts entre ambdues parts de l’exercici.


		2019-06-03T14:34:42+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




